
ZARZĄDZENIE NR 0050.32.2022 
BURMISTRZA KAMIEŃSKA 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2021 r. 
poz. 305 zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 1981, poz. 2270; Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583, poz. 655), § 12 pkt 5 Uchwały XXXIV/389/21 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kamieńsk na rok 2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie   wchodzi w życie   z   dniem         podpisania    i       podlega    publikacji  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Burmistrz Kamieńska 
 
 

Bogdan Pawłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A521563-070C-496F-AFD3-6B980789BDB3. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statusowych zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  1 580 780,00  1 580 780,00  1 107 362,00   580 500,00   526 862,00    0,00   473 418,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  12 870,00 -  12 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  12 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 870,00   12 870,00   12 870,00    0,00   12 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 580 780,00  1 580 780,00  1 120 232,00   580 500,00   539 732,00    0,00   460 548,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  12 870,00 -  12 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  12 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 130,00   2 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  12 870,00 -  12 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  12 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 130,00   2 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   132 211,00   132 211,00   2 598,00    0,00   2 598,00    0,00   129 613,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 870,00   12 870,00   12 870,00    0,00   12 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   145 081,00   145 081,00   15 468,00    0,00   15 468,00    0,00   129 613,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    524,00    524,00    524,00    0,00    524,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 720,00   9 720,00   9 720,00    0,00   9 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 244,00   10 244,00   10 244,00    0,00   10 244,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 074,00   2 074,00   2 074,00    0,00   2 074,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 150,00   3 150,00   3 150,00    0,00   3 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 224,00   5 224,00   5 224,00    0,00   5 224,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  64 863 183,25  47 840 416,25  44 568 466,04  17 114 869,00  27 453 597,04  1 531 300,00  1 288 140,00   392 510,21    0,00   60 000,00  17 022 767,00  17 022 767,00  1 913 027,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  12 870,00 -  12 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  12 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 870,00   12 870,00   12 870,00    0,00   12 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  64 863 183,25  47 840 416,25  44 581 336,04  17 114 869,00  27 466 467,04  1 531 300,00  1 275 270,00   392 510,21    0,00   60 000,00  17 022 767,00  17 022 767,00  1 913 027,00    0,00    0,00

przed zmianą   26 354,00   26 354,00   26 354,00    0,00   26 354,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   26 354,00   26 354,00   26 354,00    0,00   26 354,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 266 929,30  5 266 929,30   474 078,30   340 702,00   133 376,30    0,00  4 792 851,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 266 929,30  5 266 929,30   474 078,30   340 702,00   133 376,30    0,00  4 792 851,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki majątkowe
obsługa długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia na
rzeczy osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

Własne razem:

4300 Zakup usług pozostałych

Poroz. z JST

Zlecone

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych
Dotacje na

zadania bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

85295 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Poroz. z JST razem:

Zlecone razem:

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.32.2022

Burmistrza Kamieńska

z dnia 7 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A521563-070C-496F-AFD3-6B980789BDB3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok



